

Klaipėdos rajono savivaldybės saugotinių želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos gražinimo tvarkos aprašo 3 priedas

LEIDIMAS KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS AR INTENSYVIAI GENĖTI SAUGOTINUS MEDŽIUS IR KRŪMUS

2023-02-03 Nr. AL-9

Gargždai

Leidžiama pagal pateiktą prašymą Gargždų seniūnijai (pagal fizinio asmens I. B pateiktą prašymą A13-79)

(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens inicialai),

žemės sklype Želdinių apžiūros metu vertinti laisvame nesuformuotame valstybiniame žemės sklype, šalia daugiabučio gyvenamojo namo Pušų g. 44 augantys želdiniai.

(sklypo, kuriame vykdomi saugotinių medžių ir krūmų kirtimo,

kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo darbai, adresas, žemės sklypo kadastro numeris)

Sklype – Gargždų seniūnija, Gargždų miestas, Pušų g. 44				
Nr.	Želdinio rūšis	Skersmuo 1,30 m	Būklė	Atkuriamoji vertė €
1.	Paprastasis ažuolas	18	Būklė – gera. Medžiai vertingi estetinė ir ekologine prasme, svarbūs kraštovaizdį formuojantis gatvės elementai. Medžiai auga nepakankamu atstumu (iki 3 m) nuo pastato ir gadina pastato fasadą. Medžių šakos remiasi į pastato langus.	0
2.	Paprastoji eglė	20	Būklė – gera. Medžiai vertingi estetinė ir ekologine prasme, svarbūs kraštovaizdį formuojantis gatvės elementai. Medžiai auga nepakankamu atstumu (iki 3 m) nuo pastato ir gadina pastato fasadą. Medžių šakos remiasi į pastato langus.	0
				0 eur.

(leidžiamų vykdyti darbų esmė)

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo nuostatomis po 20 darbo dienų nuo sprendimo priėmimo dienos.

(leidimo įsigaliojimo terminas)

Išduodamas leidimas kirsti blogos ir geros būklės želdinius aprašytus lentelėje.

Medžių ir krūmų atkuriamoji vertė 00 Eur 00 ct;

Leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus medžius ir krūmus įsigaliojimo terminas 2023-03-03

Draudžiama kirsti, kitaip iš augimo vietos šalinti ar intensyviai genėti saugotinus medžius nuo kovo 15 dienos iki rugpjūčio 1 dienos, išskyrus atvejus, kai jie kelia pavojų gyventojams, jų turtui, statiniams.

Direktorius pavaduotojas

Vytautas Butkus